
Poptávka – sítě proti hmyzu a předokenní rolety 
 

Poptávám sítě do oken a předokenní rolety pro novostavbu RD dům v obci Tišice (okres Mělník), dle 
následující specifikace.  

Předokenní rolety poptávám bílé s elektrickým pohonem (primárně nám jde o zastínění / zatemnění 
prostoru a samozřejmě o cenu) – již máme přípravu – ke každému oknu je přiveden vodič 5x1,5 pro 
napájení motoru, elektroinstalace uvnitř domu je hotová (včetně vypínačů). Prostor pro „technologii“ 
jsme vytvořili tak, že jsme na zdi z venkovní části vynechali jeden překlad – máme vždy 4 překlady a 
45cm zeď takže to vyšlo bez problému. Stavební otvory pro okna byly před instalací oken „nahozeny“ 
– na vnější části je nyní hladká malta (ne holá cihla) 

Instalaci a nákup předokenních rolet chceme rozložit do dvou etap. 

 1. etapa – ihned – sítě proti hmyzu + rolety označené jako etapa 1 
 2. etapa – Jaro/Léto 2018 – rolety označené jako etapa 2 

Pohledy na okna jsou z interiéru. 
Před realizací požadujeme zaměření na místě stavby. 

 

Pozice 1 (4ks) 

 

Poptávám  

 4x síť do okna – pevná 

 



Pozice 2 (1ks) – Obývací pokoj 

 

Poptávám  

 Síť proti hmyzu do LEVÉ části (1) jedná se o posuvné fr. okno – preferoval bych, kdyby byla i 
síť nějakým způsobem posuvná – křídlo má 1,5M, takže se obávám větru v případě klasického 
pantu (a bylo by to asi i dost nepraktické na otevírání) 

 Předokenní roletu – etapa 2 

Pozice 3 (1ks) – Obývací pokoj 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu do pravé části (2)  – otevírací 
 Předokenní roletu – etapa 2 

 

  



Pozice 4 – Dětský pokoj 1 
 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu do prostřední části (2) – otevírací 
 Předokenní roletu – etapa 2 

 

Pozice 5 – Dětský pokoj 2 
 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu do prostřední části (2) – otevírací 
 Předokenní roletu – etapa 2 



Pozice 6.1 - Pracovna 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu do pravé části (2) – pevná 
 Předokenní roletu – etapa 2 

Pozice 6.2 – Koupelna 1 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu do pravé části (2) – pevná 

  



Pozice 7 – Koupelna 2 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu – pevná 

 

Pozice 8 – Ložnice okno 1 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu do pravé části (2) – pevná 
 Předokenní roletu – etapa 1 

 

  



Pozice 9 – Ložnice okno 2 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu do pravé části (2) – pevná 
 Předokenní roletu – etapa 1 

Pozice 10 – Kuchyně 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu do pravé části (2) – pevná 

Pozice 11 – Technická místnost 

 

Poptávám: 

 Síť proti hmyzu – pevná 


